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Aateliselämää 1700-luvun Suomessa 
 
 
Sophie Creutzin aika kuvaa 1700-luvun historiaa, elämäntapaa ja ajatusmaailmaa Kaakkois-Suomen 
aatelisperheiden näkökulmasta. Kirjan päähenkilö on kreivitär Sophie Creutz, jonka elämänvaiheita 
seurataan syntymästä kuolemaan ja jonka lähipiirin elämään punoutuu Ruotsin ja Venäjän 
valtakuntien politiikkaa, sotia, salaliittoja ja maanpetoksia. Teos johdattaa vuosisataan, joka yllättää 
monella tavalla. 
 
Professori Kirsi Vainio-Korhosen teos nostaa ensimmäistä kertaa naiset näkyvästi esille Suomen 
1700-luvun historiaan. Ainoastakaan tuolloin eläneestä naisesta ole aiemmin tehty kokonaista 
tutkimusta tai elämäkertaa eikä yleisesityksissä ole naisten elämästä juurikaan tietoja. Kirja tuo 
kansallisen historian sivuille yksityisten ja yksittäisten ihmisten kokemuksen. Näkyvä asema tai 
suurmiesteot eivät ole ainoa historian mitta, vaan Suomen historiaa ovat myös naisten ja lasten 
elämä, ihmisten arki, ympäristö ja tunteet.  
 
Sophie Creutzin aika on yhtä aikaa elävästi kirjoitettu ja kiinnostavasti dokumentoitu. Se herättää 
ihmiset, heidän elämänsä ja kartanot eloon kertomalla miten 1700-luvun aateliset pukeutuivat, 
millaisia tavaroita ja harrastuksia ihmisillä oli ja millaista käytöstä heiltä odotettiin. Myös lasten ja 
nuorten asemaa perheessä kuvataan elävästi. Teos erinomainen osoitus siitä, miten tarkkaan 
tutkimukseen ja arkistotyöhön perustuva, uutta tietoa tuova teksti voi olla sekä mukaansatempaavaa 
että tieteellisesti pätevää.  
 
Kansallisen historiankirjoituksen katse on perinteisesti kohdentunut nykyisen Suomen alueeseen. 
Tämän teoksen ihmiset elivät ja toimivat paljon laajemmalla maaperällä. Sen henkilöiden kanssa 
lähdetään pakomatkalle itärajan taakse, matkataan Itämeren halki Hampuriin, vaelletaan Holsteinin 
linnoissa ja puutarhoissa, koetaan sotavankeus Venäjällä, vietetään kylpyläelämää Loviisassa ja 
käydään Suomen sotaa Svartholman linnoituksessa. 
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